Egregiare
sponsio.

D. P. Aug.
super Mat
th. cap. 5.

D. Apost.
Psal. 25.

Psal. 25.

Psal. 118.

Veritas; & initiū verborum tuorum veritas; pro qua certandum est vsque ad mortem; sicut apertè docet idem D.P. Aug. eodem Psal. & ver. de hac autem veritate semper tuenda plenius dicitur in sequenti Capite.

CAPVT SEPTIMVM.

De Veritate tuenda.

Gendum est de veritate tamquam de Dei maxime a mica iuxta illud. Ecce enim veritatem dilexisti, & hoc non sine maxima ratione dicente eodem D.P. Aug. Quid enim gloriosius fratres quam vinci, & subijci à veritate? superetq; veritates volètem. nam & inuitum superabit: eo magis quia vt dicit idem D.P. Aug. sola veritas beatos facit; ex qua vera sunt omnia, quam veritatem ignorant Hæretici; vt etià clarè habet idem D.P. Aug. ver. vt Destruas inimicum, & vltorem &c. & panis veritatis eisdem Hæreticis amarus est, dicit idem ver. Gustate, &c. idemq; veritatis panis aduersantium dentibus laceratur, tradit idem D.P. Aug. uers. dentes eorum contriuiti: Contritio, & infelicitas in uis eorum, & uiam pacis non cognouerunt: non est timor Dei ante oculos eorum, & Benedictus Dominus, qui non dedit nos in captionem dentibus eorum &c. pro pena aduersantium

Psal. 50.

D.P. Aug.
sup. Ps. 57.

Psal. 10.

D.P. Aug.
sup. Ps. 8.Psal. 5.
D.P. Aug.
Super Ps. 3.

Psal. 13.

Psal. 133.
idè s. Aug.
de ser. dñi i
mōtel. 2. ve
rita. opugh.
dñr canes,
& sues, &c.